РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.12.2020 г.

          с. Успенка

                       № 40-П

Об отмене постановлений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Успенского сельсовета Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление от 27.06.2011 № 10-П «Об утверждении  административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Успенского сельсовета ( в ред. от 30.03.2018 № 05-П)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования в местах обнародования согласно Уставу Успенского сельсовета.

        Глава Успенского сельсовета                                                        И.В. Потеряева